Tafel 5 Vorderradgabel ~ Lenker, Laufrad und Vorderradbremse

| 10 Text Seiten 24—25 Text Seiten 25—28 i1



Tafel 5

Vorderradgabel, Lenker mit Bowdenziigen,

Laufrdder, Vorderradbremse

Bestell-Nummer

Bild-

Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiick

2061 62027 04
2061 62 085 04
22516202104
2251 62029 04
2501 62 001 04
2501 62028 04
250162031 04
2501 62 05204
25116200404
25116200601
25116200903
25116201303
25116201604
25116202214
25116202614
251162027 14
25116202804
25116203204
251162066 14
25116208604
25116209204
25116210404
25116211414
25116211704
25126200204
25126203403
251262036 04
2512 62056 04
25126209304
251262 45409
251262 45509
25126247309
2512 6248309
25136201804
251 362050 04
25136207104
25136207204
25136207304
25136242409
25136242509
251 362 43409
25136243509
27516200414
27516208304
275162089 04
2751 62090 04

M 6x6 DIN 86 atr.

10

Vorderradgabel:

Obere Mutter fir Fohrungsrohr . . . . .
Druckfeder fur Fligelschraube . . . . .
Sicherungsscheibe . . . . . . . . ...
Gummiring fir Widerstandsblechbefestig.
Gabelfihrungsrohr
Untere Mutter fior Fihrungsrohr . . .
Schutzkappe
Démpfungsscheibe
Federring . . . . . . . . .. ... ..
Gabelrohr
Druckfeder fir Seitenwagenmaschine . .
Druckfeder fir Solomaschine . . . . . .
Dichtung . . .. ... .. ... ...
FGhrungsbiichse oben . . . . . . . ..
Laufring mit Innenschulter . . . . . . .
Laufring mit AuBenschulter . . . . . . .
Kugelhalter fiur Steverlager . . . . . .

Klemmschraube fiir Gabelendstiick links .

Klemmschraube fir Gabelfihrung
Klemmfeder
Einspannstick unten f. Seitenwagenmasch.
Gummiring . . . . .. .. ... ...
Scheibe . . . . . . .. ... .. e
Dichtung fir Stofidémpferrohr . . . . .
Fohrungsbiichse unten . . . . . . . ..
Stoidampferstange . . . . . . . . ..
Zylinderstift. . . . . . . . ... ...
Sechskantmutter fir Ventilbolzen . . . .
Einspannstiick unten fir Solomaschine . .
Gabelfihrung oben . . . . . . ..
Gabelfthrung oben farbig . . . . . . .
Einspannstiick oben f. Seitenwagenmasch.
Einspannstiick oben fir Solomaschine . .
Gummipfropfen fir Gabelfihrung unten .
Halteschraube fir Widerstandsblech . .
Einschraubstiock . . . . . . .. RN
Verschlufischraube
Gummidichtung fir VerschluB3schraube .

Untere Verkleidung . . . . .. .. .. '

Untere Verkleidung farbig™. . . . . . .
Uberwurfmutter . . . . . . . . .. ..
Uberwurfmutter farbig
Rohrniete fir Widerstandsblech

Fohrung fir Stof3dampfer . . . . . ..
Untere Fihrung fir Stof3dampfer . . . .
Ventil for Stofidémpfer . . . . .. ..
Halbrundschraube fir Olablaf3 . . . . .

]

NMMM(«)MMNMMMM—-‘WMI\J—'—'MMMMMNMMMMMA—'MMMMMMMMI\)—‘—'—-‘!\)-—'I\)—'

25126363001

Bestell-Nummer Bild- Teil-Bezeichnung Stick
2x15DIN 94 — | Splint fur Fligelschraube . .". . . . . . 1
8,4 DIN 125 air, 38 | Scheibe fir Widerstandsblechbefestigung 1
B 6 DIN 137 — | Federscheibe . . . . ... .. .. .. 6
B8 DIN 137 — | Federscheibe . . . .. . ... .. .. 6
M 6x30 DIN 931 39 | Sechskantschraube fir Verkleidung . . . 4
M 6 DIN 934 40 | Sechskantmutter fir Stof3démpfer. . . . 2
M 8 DIN 934 atr. 41 | Sechskantmutter . . . . . .. ... 3
M 8x1 DIN 934 atr, 42 | Sechskantmutter fir Klemmschraube unten 1
M 8x1 DIN 936 43 | Sechskantmutter . . . . . ... ... 2
16 DIN 1440 atr. 44 | Scheibe fir Widerstandsblechbefestigung 1
A6x10DIN7603JT — | Dichiring fir Olablaf3 . . . . . . . .. 2
55mm @ 45| Kugel (48+2) . . . . ... ... ... 50
2251 62 60004 46 | Flogelschravbe . . . . . . . ... .. 1
2512 62504 09 47 | Verkleidung unten links . . . . . . .. 1
251 262505 09 47 | Verkleidung unten links farbig . . . . . 1
25126251409 48 | Verkleidung untenrechts. . . . . . . . 1
25126251509 48 | Verkleidung unten rechts farbig 1
25126253419 49 | Gabelendstick links . . .. . . . . .. 1
25126253519 49| Gabelendstick links farbig . . . . . . . 1
251 2 62544 09 50 | Gabelfihrung unten mit Fihrungsrohr . 1
25126254509 50 | Gabelfihrung unt. mit Fohrungsrohr farb. 1

. 25126255409 51 | Gabelverkleidung oben rechts . . . . . 1
251 2 62 555 09 51 | Gabelverkleidung oben rechts farbig . . 1
251 2 62 564 09 52 | Gabelverkleidung oben links . . . . . 1
251 2 62 565 09 52 | Gabelverkleidung oben links farbig . . . 1
25126261504 53 | Druckplatte mit Flansch . . . . . . . . 1
25136252419 54 | Gabelendstiick rechts . . . . . . ... 1
25136252519 54 | Gabelendstiick rechts farbig . . . . . . 1
251 36257309 55| Sicherungskappe . . . . .. e 1
251 3 62 584 09 — Vorderrddgcgel fir Solomaschine - 1
251 362 585 09 — | Vorderradgabel fir Solomaschine farbig 1
251 3 62 594 09 — | Vorderradgabel f. Seitenwagenmaschine 1
251 36259509 —_ V(}rdﬁ(radgabel f. Seitenwagenmaschine .

arbig . . ... .. oo
251 362 620 04 56 | Gabelrohrabdichtung . . . . . . . .. 2
25136265119 57 | Widerstandsblech mit Belag . . . . . . 1
27516261103 58 | Stofldampferrohr mit Ventil . . . . . . 2
Vorderradbremse:
a) Einhebelbremse fir
R 51/3 bis Maschine 526 209
R 67 bis Maschine 611 449
2501 63036 04 59 | Bremskabelhalter . . . . . .. . ... 1
2501 63041 04 60| Bremshebel . . . .. ... ...... 1
2501 66 088 04 61 | Scheibe fir Bremsschlissel . . . . . . . 1
250166111 04 — | Scheibe fir Vorderradbremshalter © . . 1
BM 10 DIN 439 cad. — | Sechskantmutter fiir Bremskabelhalter . 1
M10x1 DIN 934 atr. 62 | Sechskantmutter fir Bremsschlissel . . . 1
FZ110 St. 63 | Federnde Zahnscheibe . . . . . . . .. 1
251263 60514 64 | Bremsschlossel . . . ... .. ..., 1
25126362513 65 | Bremsbacke mit Bremsbelag . . . . . . 2
66 | Vorderradbremshalter . . . . . . . .. 1




Bild-

Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung Stock
b) Duplexbremse fiir
R 51/3 aub Maschine 526 210
R 67/2 ab Maschine 612 001
25146303604 67 | Bremskabelhalter . . . . ... ... B 1
251 46303804 68 | Einstellbolzen . . . . . . ... .. .. 1
251 46304104 69 | Bremshebel H 1
25146304214 70 Bremshebel} """"""" 1
251 46305304 — | Scheibe fiir Bremsschlossel . . . . . . . 2
251 46305404 — | Scheibe fiir Vorderradbremshalter . . . . 4
251 463 060 04 71| Zugfeder . . ... .. .. .. .... ]
2% 20 DIN 94 — | Splint fior Lagerbolzen . . . . . . . .. 2
B10DIN 137 — | Federscheibe . . . .. .. ... ... 2
8,4 DIN 433 cad. — | Scheibe fur Einstellbolzen . . . . . .. 1
M 8x1 DIN 936 cad. — | Sechskantmutter fir Einstellbolzen . ]
M10x1 DIN 936 atr. 72 | Sechskantmutter fir Bremsschlissel . . . 2
251 46360304 73| Bremsschlissel unten . . . . . .. .. 1
25146360404 74 | Bremsschlusseloben . . . . . . .. .. 1
251 463 62504 75 | Bremsbacke mit Bremsbelag . . . . . . 2
25146363001 76 { Vorderradbremshalter . . . . . . . .. 1
c) Gleichbleibende Teile fiir Einhebel-
und Duplexbremse
2241 6300204 77| Druckfeder . . ... ... ...... 1
224163037 04 78 | Stellschraube fir Bremsbowdenzug . . . 1
2501 63 018 24/34*) — | Bremsbelag . . ... ........ 2
250163021 04 79 | Bremsbackenzugfeder . . . . . . ... 2
2501 63083 04 80 | Gelenkbolzen ~. . . .. .. ... .. 1
25116303304 — | Buchse fir Bremshalter . . . . . . . . 1
251 36300103 81 | Steckachsevorn . . . . . ....... 1
275162004 14 — | Rohrniet . . ... .. ........ 18
15 DIN 125 cad. 82 | Scheibe fir Steckachse . . . . . .. .. 1
M14x1,5DIN 934
matt verchromt 83 | Sechskantmutter fir Steckachse . . . . . 1
4mm @ 84 | Kugel fir Bremskabelhalter . . . . . . 1
Vorder- und Hinterrad:
206 1 64 021 04 85| Druckhilse . . ... ... ...... 2
2061 64 022 04 86 | Filzringkapsel . . . .. ... .... 2
2061 64 026 04 8| Filzring . . . . . ... ... .. ... 2
2241 66 008 04 — | PaBlscheibe (Stdrke nach Bedarf) ... . . 2
250164019 14 88| Druckhilse . . . . ... ... .... 2
25016402014 89| Olfanghiilse . . . . ... ...... 2
251 36400303 — | Schrumpfring fir Bremstrommel 2
251 3 64 006 04/14%) — | Speichennippel . . ... ... .. .. 80
251364007 04 — | Doppeldickendspeiche kurz . . . . . . 40
251 364008 04 — | Doppeldickendspeiche lang . . . . . . 40
— 2

251 3 64 40509

*) = Lieferung je nach
Vorratslage

Felge 19x3 farbig. . . .. . . . . ..

1) Lange Bremshebel bis Maschine Nr, 526959 (R 51 13
bzw. 612500 (R 67/2) nur zusammen gegen oben-
stehende austauschbar.

Bestell-Nummer B,J::' Teil-Bezeichnung Stisck
251 3 64 406 09 — | Felge 19x3 chromlackiert . . . . . . . 2
25146401604 90| VerschluBdeckel fir Nobe . . . . . . . 2
6204 DIN 625 91| Radiaxlager . . . . . .. .. .. .. 4
251 2 64 600 04 92| Abstandsrohr . . . . . .. ... L. 2
25136451409 93| Nabe mit Bremstrommel . . . . . . . . 2
25136451509 93| Nabe mit Bremstrommel farbig 2
251 3 64 555 09 —| Rad mit Lagerung farbig . . . .. . . . 2
251 3 64 556 09 — | Rad mit Lagerung chromlackiert . . . . 2

. Lenker:

25127100104 94| Lenkergriff links . . . . . ... ... 1
25127100204 95| Gummigriffrechts . . . . . . . . ... 1
25127120019 96| Kegelschraube . . . .. .. T 2
25127120209 97 | Klemmschraube fir Gasdrehgriff . . . . 2
25127120409 98| Hebel fir Kupplung . . . . . . . . .. 1
25127120509 99| Hebel fir Handbremse . . . . . . . . . 1
25127120809 100 | Schmiernippel fir Gasdrehgriff . . . . . 1
251271209 09 — | Unterlegscheibe fir 25127120809 . . . 1
25127121009 — | Drehgriffkérper . . . . .. ... L 1
25127121209 101 | Cleitstein fir Gasdrehgriff . . . . . . . 1

(spater 251 471 21209)
25127121309 102 | Hebelschraube fir Handbremse

und Kupplung. . . . . . .. .. .. 2
25127121509 103| Klemmschraube fir Kupplungshebel 1
25127140319 104]| Osenschraube . . . . . . . . ... .. 2
25137101304 — | Schutzring forSammeldse . . . .. . . . 2
25137121609 105{ Gelenkstick fir Kupplungshebel . . . . 1
B8 DIN 137 106| Federscheibe fir Osenschraube 2
B 10 DIN 137 — | Federscheibe fur Lenkerbefestigung . . 2
BM 6 DIN 439 cad. 107 | Sechskantmutter for 25127120019 . . . 2
M 830 DIN 931

verchromt 108 | Sechskantschraube fir Osenschraube . . 2
M 6 DIN 934 cad. 109 | Sechskantmutter fir Hebelbefestigung . . 2
M 8 DIN 934 cad. 110| Sechskantmutter fir Osenschraube . . . 2
M10xX1DIN934atr.  |111} Sechskantmutter fir Lenkerbefestigung . 2
FZ| 6 St. — | Federnde Zahnscheibe fir Hebelbefestig. 2
25127167003 112 Gasdrehgriff (2zUgig) mit Bremshebel . . 1

’ (spater 251 471 670 03)
251371 54309 113] Lenkerrohr mit Osenschrauben
for Solomaschine . . . . . . . .. . 1
25137156309 —| Lenkerrohr mit Osenschrauben
' for Seitenwogenmaschine . . . . . . 1
25137161204 114| Sammeldse fir Bowdenzige . . . . . . 2
25137166003 115| Kupplungshebel vollstandig . . .~ . . 1

(ohne Abblendschalter)




25136861303
25146861203

Handbremszug f. Seitenwogenmaschine!)

Bestell-Nummer N Teil-Bezeichnung Stick
Bowdenziige:

220168003 14 — | Endstick for Kupplungszug . . . . . . . 1
23516800104 — | Gummimuffe fir Handbremszug . . . . 1
251268077 04 — Niprel fir Handbremszug . . . . . . . 1
25136800204 - 116| Stellschraube fir Kupplungszug . . . . . 1
M 6 DIN 934 verchr., 117 | Sechskantmutter for Kupplungszug . . . 1
25136860204 — | Gasbowdenzug fiir Solomaschine 2
251 368 60304 — | Gasbowdenzug fir Seitenwagenmaschine 2
25136861004 — | Kupplungszug fir Solomaschine . 1
251368 611 04 — | Kupplungszug fiir Seitenwagenmaschine . 1
25136861203 — | Handbremszug fir Solomaschinet) . . . 1

— 1

— 1

— 1.

25146861303

Handbremszug fiir Solomaschine?) . . .
Handbremszug f. Seitenwagenmaschine?)

1) bis Maschine Nr, 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67)

2) ab Maschine Nr. 526210 (R 51/3) bzw. 612001 (R 67/2) |-

*} = Lieferung je nach
Vorratslage

1) bis Maschine Nr, 526209 (R 51/3) bzw. 611449 (R 67) .

Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6
Bestell-Nummer Bila- Teil-Bezeichnung Stick
204566 053 04 1( Sprengring . . . . .. ........ 1
2121 66 025 04 2 | Kopfschraube fur Tellerrad . . . . . . 8
22410103004 3 | VerschluBschraube fiir Antriebsgehéuse . 2
2501 63018 24/34%) — | Bremsbelag . . . . . ... .. .. .. 2
2501 63021 04 4| Bremsbackenfeder. . . . . . ... .. 2
25016601504 51 Druckrin gStérke nach Bedarf) . . . . . 1
250166017 04 6 Lagernage {Mitnehmerflansch) . . . . . 44
2501 66 054 04 ~— | Innenring for Nadellager (Ritzel) . . . . 1
2501 66 055 04 7 | Lagernadel fir Ritzel . . . . . .. .. 28
2501 66 056 04 8 | AuBenring fir Nadellager . . . . . . . 1
2501 66 088 04 9 | Scheibe fir Bremsschlissel . . . . . . . 1
25016611104 — | Scheibe fir Bremsbackenbolzen 1
25116424004 10 | Schmiernippel . . . . .. ...... 2
25116600304 (E) 11 | Stiftschraube fir Antriebsgehduse . 6
25116601403 12 | Mitnehmerflansch . . . .. . . .. ... 1
2511 66018 04 13| Laufbichse . . .. ... ....... 1
25116603014 14 | Dichtung for Gewindering . . . . . . 1
2511 66 034 04 15| Dichtung fir Gehdusedeckel . . . . . . 1
25116603504 16 | PaBscheibe (Starke nach Bedarf) . . . . 1
25116603604 17 | Ausgleichscheibe (Stérke nach Bedarf) . | 1
2511 66 040 04 18 | Keilschraube fur Kardangelenk . . . . . 1
2511 66 049 04 19 | Druckscheibe . . .. ... ... ... 1
2511 66 051 03 20 | StoBdampferflansch . . . . . . . . .. 1
25116607123 21 | Steckachse hinten . . . . .. ... .. 1
25116608504 22 | Bremshebel . . . .. ......... 1
2511 66091 14 23 | Schutzring fur Kardanwelle . . . . . . . 1
25116612814 — | Pilz for Gleitrohrt). . . . . . . . ... 2
2511 66129 04 24| Laufblchse . .. .. ......... 4
25116613203 — | Gleitrohrt} . . . . .. e 2
25116613603 25 | Tragfeder firr Solomaschine . . . . . . 2
251166137 03 — | Tragfeder fir Beh&érdenmaschine
und Soziusfahrer . . . . .. e 2
25116613903 — | Tragfeder fir Seitenwagenmaschine . . 2
25116614104 26 | Gummipuffer . .-. . ... ...... 2
25116614304 — | Federeinspannstickt) . . . ... ... 2
2512 66008 04 27| Filzring . ... 0o, 1
251 2 66 009 04 28 | Olfangdeckel . . . . ... ... I 1
2512 6601204 29| Abdichtring . . . . . ... ... ... 1
251266147 14 30 | Scheibe fir Verkleidung . . . . . . .. 2
251266 41309 31| Schutzhiilse . . . . .. .. ...... 1
25126647409 32| Verkleidung . .. ... ....... 2
2512 66 47509 32 | Verkleidung farbig . . ... ... . . 2
25126648419 33 | Untere Verkleidung!) . . . ... ... 2
251 2 66 48519 33 | Untere Verkleidun% farbig) . . . . .. 2
251 366 007 04 34 | Gummimanschette for Mitnehmer . . . . 1
251 3 66 055 04 35| Gewindering . . ... ........ 1
. 25136612604 36 | Klemmschraube fir Achshalter links 1




